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株式会社東京スター銀行（東京都港区、代表執行役頭取 伊東 武）は、9 月 1 日（金）から、「スターワン

口座」で給与または年金を受け取られるお客さまの円普通預金の優遇金利を、これまでの通常のスター

ワン円普通預金金利（年利0.001％）※3の100倍の年利0.1％から250倍の年利0.25％（税引後0.1992％）

※1 に引き上げます。あわせて、9 月以降に新たに「スターワン口座」を給与振込口座にご指定いただいた

お客さまに、1,500 円をプレゼントいたします。※2 

 

同時に、9 月 1 日からは、東京スターダイレクト（インターネットバンキング）による他行宛振込手数料に

ついても、これまでの月 3 回まで実質無料を月 5 回まで実質無料※4、5 と回数を引き上げ、スターワン口

座のおトク感とあわせて利便性もさらに高めます。 

当行は、その他にも全国の提携金融機関における ATM 利用手数料を月 8 回まで実質無料※4、6 として

きたほか、店舗にお越しになれないお客さまに対して、自宅にいながら店舗と同様にご相談いただける

「オンライン相談サービス」など、おトクでユニークなサービスを提供してまいりました。これからもお客さ

ま目線を常に持ち、お客さまに当行ならではのユニークな商品・サービスを提供してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 給与・年金受取で円普通預金の金利が年利 0.25％に（税引後 0.1992％）※1 

2. 全国の提携金融機関の ATM 利用手数料が月 8 回まで実質無料※4、6 

3. インターネットバンキングでの他行宛振込手数料が月 5 回まで実質無料※4、5 

4. すべての外貨預金商品※7 のインターネットバンキングでのお預入時の為替手数料が無料※7、8 

 
給与・年金受け取りでスターワン口座の 

円普通預金の金利を年利 0.25％※1 に引き上げ 
 

～ 新たに給与振込口座にご指定いただくと 1,500 円プレゼント！※2 ～  

【 「スターワン口座」のおトクで便利なサービス ＊下線部が 9 月 1 日付けでの変更点】 

※1 スターワン口座円普通預金のお取引明細の摘要に「給与振込」または「年金」と記載があるお客さまに対して、翌月、原則第 5 銀行営

業日より金利を優遇します。「給与振込」の記載がなくなった場合、翌月の原則第 5 営業日より通常金利となります。また、最後に「年金」の

受け取りがあった月から 1 年間、「年金」の受け取りがない場合、翌月より通常金利となります。 ※2 2023 年 9 月以降、新規に WEB で「ス

ターワン口座」を開設され、口座開設月の翌々月末までに給与を受け取られた方、または、8 月末までに「スターワン口座」をお持ちのお客

さまで、新たに「スターワン口座」を給与受け取り口座に指定され、2023 年 12 月末までに給与を受け取られた方 ※3 2023 年 8 月 30 日現

在 ※4 翌月第 1 銀行営業日にキャッシュバック（口座を解約されている方は対象外） ※5 東京スターダイレクトにご登録いただき、「スタ

ーワン口座取引明細書」を「郵送しない」とされた場合 ※6 キャッシュバックの上限は、手数料が発生した月の預金平均残高の 10％ ※7 

2023 年 8 月 30 日現在の販売中の商品に限ります。 ※8 引出時（外貨を円に戻す場合）には手数料がかかります。 



 

 

 

■ 1,500 円プレゼントの概要 
 

① 新規口座開設＆「給与振込口座」指定で 1,500 円キャッシュプレゼント！ 

対象者 2023 年 9 月 1 日以降、新たに WEB で「スターワン口座」を開設された方 

条件 
口座開設月の翌々月末までに 1 回以上かつ 1 回あたり 1 万円以上の給与を受け取

られた方 

プレゼント 口座開設月の 4 ヵ月後の月末までに、給与振込口座に 1,500 円をご入金 

 

② すでに口座をお持ちの方も「給与振込口座」指定で 1,500 円キャッシュプレゼント！ 

（2023 年 8 月末までに口座開設を完了された方） 

対象者 

2023 年 8 月 31 日までにスターワン口座を開設済の方で、本キャンペーン開始前 1 年

（2022 年 9 月 1 日～2023 年 8 月 31 日）の間に、1 回 1 万円以上の給与振込を受け

取られていない方 

※なお、上記期間内に 1 回 1 万円未満の給与振込を受け取られた方で、キャンペー

ン開始後にはじめて 1 回 1 万円以上の給与振込を受け取られた方はプレゼント対象 

条件 
2023 年 9 月 1 日～2023 年 12 月 31 日までに、1 回 1 万円以上の給与振込を受け取

られた方 

プレゼント 2024 年 2 月末までに、給与振込口座に 1,500 円をご入金 

 

※①②のキャッシュプレゼントはお一人さま一回までとなります。 

※詳しくは当行ホームページをご覧ください。 

 

 

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

東京スター銀行 広報・サステナビリティ推進室 TEL：03-3586-3111（平日 9：00～17:00） 


